２００９年１２月２１日

KHDPR-０９-０５９

◆ Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ ◆
各位

株式会社阪急交通社

阪急交通社 東日本営業本部の事務所移転について

阪急交通社東日本営業本部は、現在三田、日本橋に分散している事業所を、目黒区青葉台の住

友不動産青葉台タワーへ統合移転いたしますので、下記の通りご案内いたします。

記

○東日本営業本部

【所在地】〒１５３－８５８９ 東京都目黒区青葉台３丁目６－２８ 住友不動産青葉台タワー

部署名  電話番号 FAX番号

業務課 業務係 ０３－６７４５－７３９９ ０３－６７４５－７３９８

管理課 業務、管理一係

管理課 業務、管理二係
０３－６７４５－５８１１ ０３－６７４５－５８１２

仕入精算課 ０３－６７４５－５８２１ ０３－６７４５－５８２２

統括部

添乗課 ０３－６７４５－５８３１ ０３－６７４５－５８３２

国内仕入課 ０３－６７４５－１３６０ ０３－６７４５－１３６１

JR販売促進課 ０３－６７４５－１３７０ ０３－６７４５－１３７１

仕入部

海外仕入課 ０３－６７４５－１８４０ ０３－６７４５－１８４１

お宿センター ０３－６７４５－５９１０ ０３－６７４５－５９１２

予約センター（国内） ０３－６７４５－５８５６

予約センター（海外）
０３－６７４５－５８５５

０３－６７４５－５８５７

国内営業一課 ０３－６７４５－１３１１ ０３－６７４５－１３２１

国内営業二課 ０３－６７４５－１３１２ ０３－６７４５－１３２２

メディア営業一部

国内営業三課 ０３－６７４５－１３１３ ０３－６７４５－１３２３

商品開発係 ０３－６７４５－１８１３ ０３－６７４５－１８２３

海外営業一課 ０３－６７４５－１８１１ ０３－６７４５－１８２１

海外営業二課 ０３－６７４５－１８１２ ０３－６７４５－１８２２

FIT課 ０３－６７４５－７４３０ ０３－６７４５－７４４５

メディア営業二部

提携販売課 ０３－６７４５－１８８０ ０３－６７４５－１８８３

企画旅行販売課 一係 ０３－６７４５－１８６１ ０３－６７４５－１８７１

企画旅行販売課 二係 ０３－６７４５－１８６２

法人営業部

企画旅行販売課 三係 ０３－６７４５－１８６３
０３－６７４５－１８７２

【業務開始日】２０１０年１月５日（火）

以上

―――――――――――＜本件に関するお問い合わせ先＞―――――――――――

〔㈱阪急交通社 広報担当〕  株式会社阪急阪神交通社ホールディングス広報部

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-9-2 TEL：03-6745-7333／FAX：03-6745-7334

〒530-0047 大阪市北区西天満 6-4-18  TEL：06-6366-1261／FAX：06-6366-1290

１／１